Edição nº.3394 - XIV - Quarta, 19 de fevereiro de 2020

Chave de verificação: domtdf003394c319022020 Pág.: 1 de 3

Sumário
EXTRATO DE CONTRATO 3-114-2020 - EDSON BARRETO RIOS
EXTRATO DE CONTRATO 3-132-2020 - DETOX CONTROLE PROFISSIONAL DE
PRAGAS LTDA
EXTRATO DE CONTRATO 3-134-2020 - ESCRITOMOVEIS COMERCIO DE MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
EXTRATO DE CONTRATO 3-135-2020 - ESCRITOMOVEIS COMERCIO E
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA
EXTRATO DE CONTRATO 3-099-2020 - PROMEDI INSTRUMENTOS MÉDICOS
ODONTOLÓGICOS LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO DE CONTRATO 3-114-2020 - EDSON BARRETO RIOS

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N° 092/2019. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE. CONTRATADO: EDSON BARRETO RIOS 2830323587 CNPJ:
20.080.886/0001-38. Contrato nº: 3-114-2020 no valor de 12.650,00( DOZE MIL
SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS ). OBJETO: Constitui o objeto do presente contrato
empresa especializada em manutenção em piscina para atender as necessidades da
Secretaria de saúde e unidades de responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde. PRAZO:
A contar da data de sua assinatura até 31 de Dezembro de 2020.

Teixeira de Freitas,  05 de fevereiro de 2020.

HEBERT FERNANDES CHAGAS– Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO 3-132-2020 - DETOX CONTROLE PROFISSIONAL DE
PRAGAS LTDA

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N° 063/2019. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE. CONTRATADO: DETOX CONTROLE PROFISSIONAL DE PRAGAS LTDA
CNPJ: 13.367.595/0001-60. Contrato nº: 3-132-2020 no valor de R$ 37.399,00 ( TRINTA E
SETE MIL TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS) . OBJETO: Constitui o objeto do
presente contrato a execução de serviços continuados de dedetização  para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e unidades de responsabilidade do Fundo
Municipal de Saúde. PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 31 de Dezembro de
2020.

Teixeira de Freitas, 04 de fevereiro de 2020.

HEBERT FERNANDES CHAGAS – Secretário Municipal de Saúde.

Edição nº.3394 - XIV - Quarta, 19 de fevereiro de 2020

Chave de verificação: domtdf003394c319022020 Pág.: 2 de 3

EXTRATO DE CONTRATO 3-134-2020 - ESCRITOMOVEIS COMERCIO DE MOVEIS E
EQUIPAMENTOS

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N° 041/2019. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE. CONTRATADO: ESCRITOMOVEIS COMERCIO DE MOVEIS E
EQUIPAMENTOS   CNPJ: 05.887.378/0001-72. Contrato nº: 3-134-2020 no valor de R$
235.306,00 ( DUZENTOS E TRINTA E CINCO MIL TREZENTOS E SEIS REAIS ). OBJETO:
Constitui o objeto do presente contrato o fornecimento de material permanente e consumo
para atender as necessidades da Secretaria de saúde e unidades de responsabilidade do
Fundo Municipal de Saúde. PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 31 de
Dezembro de 2020.

Teixeira de Freitas, 04 de fevereiro de 2020.

HEBERT FERNANDES CHAGAS– Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO 3-135-2020 - ESCRITOMOVEIS COMERCIO E
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N° 033/2019. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE. CONTRATADO: ESCRITOMOVEIS COMERCIO E EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITÓRIO LTDA  CNPJ: 05.887.378/0001-72. Contrato nº: 3-135-2020 no valor de R$
324.199,00 ( TREZENTOS E VINTE E QUATRO MIL CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS
REAIS ). OBJETO: Constitui o objeto do presente contrato o fornecimento e instalação de
material permanente para atender as necessidades do CER  de responsabilidade do Fundo
Municipal de Saúde. PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 31 de Dezembro de
2020.

Teixeira de Freitas, 14 de fevereiro de 2020.

HEBERT FERNANDES CHAGAS– Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO 3-099-2020 - PROMEDI INSTRUMENTOS MÉDICOS
ODONTOLÓGICOS LTDA

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N° 067/2019. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE. CONTRATADO: PROMEDI INSTRUMENTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS
LTDA  CNPJ: 10.282.784/0001-41. Contrato nº: 3-099-2020 no valor de R$ 1.750.147,30 (
HUM MILHÃO SETECENTOS E CINQUENTA MIL CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E
TRINTA CENTAVOS ). OBJETO: Constitui o objeto do presente contrato o fornecimento de

Edição nº.3394 - XIV - Quarta, 19 de fevereiro de 2020

Chave de verificação: domtdf003394c319022020 Pág.: 3 de 3

material hospitalar ortopédico  para atender as necessidades do HMTF de responsabilidade
do Fundo Municipal de Saúde. PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 31 de
Dezembro de 2020.

Teixeira de Freitas, 03 de fevereiro de 2020.

HEBERT FERNANDES CHAGAS– Secretário Municipal de Saúde.

	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i